
Hm

W_A
FV

39
6

F

F

P

394

392 384

382

205

33.6

G
ro

en
st

ra
at

M
us

se
nb

ur
gl

ei

386

388

0+00.00 0+20.00
0+40.00

0+60.00

0+80.00

1+00.00

BP
: 0

+0
0.

00

TS
: 0

+1
2.

10

SC
: 0

+6
2.

10

M
id:

 0
+9

9.
36

ST
A 

0+
00

.0
0

DE
SI

GN
 S

PE
ED

 =
 1

00
 km

/h

0+10.00 0+30.00
0+50.00

0+70.00

0+90.00

1+10.00

sk

7.00
sk

B

Zone nieuw asfalt

2.0
0

1.6
8

3.1
5

3.1
5

3.0
7

Te behouden rand rijweg (verlengde afslagstrook)

2.0
0

1.0
0

Oude belijning verwijderen en

nieuwe belijning aanbrengen

Opbraak van vluchtheuvels en heraanleg kruispunt

Large Articulated Vehicle

2.0
0

0.3
0

Te behouden voetpad in betonstraatstenen
en greppel

sk

sk

3.1
5

3.1
5sk

sk

sk

Aansluiten op bestaand fietspad in kws

Hm

Hm

KKKK K

K
K

K
K

K
K

K

K K

Hm
33.9

Hm
33.9

KK

K
K

K

K K K K K K K KKKKKK

K K
K

K
K K K K K K K

RWA

Hm
33.8

K K
K K

Hm
33.8

RW
A

RW
A

33.7

K K K

39
6

F

F

P

O

193 195 197 199 201

11
8

11
6

O
33

1

49 43 41 39 37 35 33 27-29
25

476 474 472 470 468 466 464 462 460 458 452 450 448 446 444
442 438 436 432-434

432
430 428 426

424 422 420 418 416

414

23 21 19 17 15 13 11
9 7

408 406 404 402 400
398

394

392 384

382

205

191

N1 Mechelsesteenweg
33.6

412 410
440

N1 Mechelsesteenweg

N1 Mechelsesteenweg

M
ol

en
st

ra
at

M
ol

en
le

i

O
ud

e 
ba

an G
ro

en
st

ra
at

M
us

se
nb

ur
gl

ei

VE
R0

01

VE
R0

02

VE
R0

03

VE
R0

04

VE
R0

05

VE
R0

06

VE
R0

07

VE
R0

08

RE
F0

33

RE
F0

34

VE
R0

19

386
388

Inrit Inrit

3.7
0

20.00
5.00

3.4
0 0.601.5

1
0.7

5

3 kasten nutsleidingen in midden
 van nieuw voetpad
Acheruit verplaatsen??

17
116

9

52525252 64

19
7

11
8

54

17
3

17
3

17
3

17
3

17
3

11
8

11
8

19
9

8884

20
1

72706866

18
5

18
7

82

78
19

3

11
6

74

19
3

17
9

76

11
6

80

18
1

18
3 19

3

19
1

19
5

19
5

86

17
7

17
7

17
7

19
2

19
2

19
.3

6

19
.2

4

19
.1

6

19
.2

4

19
.7

4

19
.4

3

Grens openbaar domein

Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit InritInrit
Inrit Inrit InritInrit

Inrit

sksksksksksksksksksksk
sk

sksksksksksk
sksksksksksk

sk

sksk

sk

sksk

sksk

sk

sk sk sk

sk
sk

sk
sk

sk

F

F

G
re

ns
 w

er
ke

n 
ID

14
5

G
re

ns
 w

er
ke

n 
ID

14
5

- Klinkerverharding vervangen in kws- Verwijderen van boordstenen aan FOP

Te behouden verharding middeneilandVerwijderen oude tekst en belijning

N1 Mechelsesteenweg

sk

Boom te rooien Boom te rooien

Aanplanten nieuwe bomen
Aanplanten nieuwe bomen

Verlichtingspaal
ontdubbelen naar buitenkant

VRI palen
te verplaatsen

- Klinkerverharding fp. vervangen in kws

- Klinkerverharding fp. vervangen in kws

D

D

Verplaatsen signalisatie Parkings

Inrit

Behouden van bestaande
verlaagde boordstenen

Nieuwe toegankelijke halte met suggestie voor bushokje

Inrit parking

Uitrit parking

Orthodont

Athoma

NetFlow it

Zone verlaagde type B
voor inritten en overrijdbare werkzone

Zone verlaagde type B
voor inritten en overrijdbare werkzone

E

E

sksksksk

sksk

sk

sk
sk

sk sksk

sk

G

GBehoud van bestaande boordsteen middenberm

Verlichtingspaal
ontdubbelen naar buitenkant

R
30

,0
0m

R
50

,0
0m

R
30

,0
0m

G

G
G

W

G

W

W

W

W
G

W

G

W

W

G W

W

W

Inrit
Inrit

suggestie locatie schuilhuisje
type A betonsokkel 300x150

suggestie locatie schuilhuisje type D
betonsokkel 300x100

Legende
sk nieuwe straatkolk

bestaande straatkolk

boordsteen aanrijdbaar

boordsteen IB 100x20x30

geleidetegel 30x30x8

noppentegel 30x30x8

rubbertegel 30x30x8

greppel 30 breed

fietspad in rode kws verharding

voetpad in grijze betonstraatstenen - halfsteensverband

kws verharding

boordsteen ID 

fietspadoversteek in rode thermoplast

fietssuggestiestrook

portiek

Voetgangers oversteekplaats

fietsers oversteekplaats

VOP

FOP

Printbeton grijs

inrit in dondergrijze betonstraatstenen - halfsteensverband

suggestie locatie schuilhuisje
type B betonsokkel 420x150

Beton grijs glijbekisting

Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit Inrit

RWA

Te behouden
bestaande boordsteen

Zone verlaagde type B
voor VOP, inrit en overrijdbare werkzone

Large
 Artic

ulated
 Vehi

cle

Personenwagen (Sedan)

D'

D'

E'

E'

5.00
14.00

2.00

2.00

sk

sksk

R1
0.6

6

Aanpassen middeneiland door verbreding fietspad

2.9
0

9.1
4

3.0
6

3.0
1

4.0
0

2.0
0

1.5
2

1.9
0

4.0
0

4.50 4.50

2.9
8

4.50 3.1
0

2.9
0

2.0
0

4.00

4.00

2.9
0

2.0
0

2.26

3.04

3.0
0

6.00

1.8
3

1.5
0

2.0
5

2.4
1

1.9
5

3.0
54.00

4.50

2.0
1

2.0
0

3.0
5

0.8
0

0.7
5

2.0
0 4.50

4.50 6.00 4.50 4.50 4.50 4.50

2.0
0

1.5
01.5

0

1.5
0

1.5
0

1.5
0

2.0
0

1.6
5

1.5
00.3

0

1.5
01.5

0

1.5
0

2.0
1

3.1
0

2.9
0

2.9
0

2.0
0

3.1
0

2.9
0

2.9
0

1.9
1

2.0
0

0.7
5

1.5
0

3.0
5

1.5
0

4.0
0

1.9
0

0.3
0

2.50

3.0
51.7

5

1.7
5

75.00

2.9
0

4.00

3.0
0

2.2
0

6.3
0

2.9
0

2.9
0

3.1
0

2.9
0

2.9
5

3.0
3

100.00

1.5
01.2

0 2.0
02.0

0

1.5
0

2.12

2.50

2.0
02.0

0 1.5
0

5.5
7

1.5
0

6.00

5.9
0

0.1
5

1.7
8

3.1
0

1.2
3

100.00

29
,9

9m

3.0
0

1.57

1.78

1.5
0

1.5
0

1.5
3

1.5
0

1.5
0

1.5
0

2.2
6

2.31

1.5
0

1.5
0

2.1
7

1.85

1.85

0.75

1.50

1.5
0

1.5
0

55.30

56.28

1.5
6

1.5
0

7.02

0.8
0

0.1
5

0.8
0

1.9
0

1.5
0

2.9
0

1.9
5

2.0
2

3.0
5

1.5
8

2.9
0

2.1
8

2.9
1

3.0
8

2.9
0

1.2
0

4.0
0

0.3
0

0.1
5

1.9
0

0.3
0

0.3
0

3.00

0.50

3.0
5

2.9
0

4.50

1.4
2

0.3
4

3.00

4.00

70.00

Inrit

InritInritInritInritInrit

www.willemeninfra.be

Rev.

WILLEMEN INFRA NV

Klinkaardstraat 198     -    2950 Kapellen    -    België
Tel +32 3 660 21 21        -           Fax +32 3 665 39 55
noord@willemeninfra.be
Regio Noord

ID
23

1_
M

or
ts

el
 N

1_
O

T 
Va

ria
nt

e 
2_

24
08

07
.d

w
g

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
NOORD

AutoCAD SHX Text
ZUID

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

AutoCAD SHX Text
W_AFV

http://www.willemeninfra.be
AutoCAD SHX Text
Project

AutoCAD SHX Text
Klant

AutoCAD SHX Text
Tekening nr 

AutoCAD SHX Text
Project nr 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
Goedgekeurd

AutoCAD SHX Text
Nagekeken

AutoCAD SHX Text
Getekend

AutoCAD SHX Text
Omschrijving

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Titel   

AutoCAD SHX Text
Revisie:

AutoCAD SHX Text
Schaal:

AutoCAD SHX Text
Eenheid:

AutoCAD SHX Text
Formaat:

mailto:noord@willemeninfra.be
AutoCAD SHX Text
Opgemeten

AutoCAD SHX Text
Getekend

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
21730

AutoCAD SHX Text
OT-Deel2-02

AutoCAD SHX Text
ID231_N1 Deel 2 _Edegem-Hove  Molenstraat tot Groenstraat

AutoCAD SHX Text
Grondplan Ontwerp met luchtfoto:  Deel 2

AutoCAD SHX Text
AWV

AutoCAD SHX Text
Relancemaatregelen

AutoCAD SHX Text
AWV

AutoCAD SHX Text
1/250

AutoCAD SHX Text
  G

AutoCAD SHX Text
   -

AutoCAD SHX Text
15/12/2023

AutoCAD SHX Text
1e conceptontwerp

AutoCAD SHX Text
BBE

AutoCAD SHX Text
  A

AutoCAD SHX Text
31/01/2024

AutoCAD SHX Text
Aanpassingen na uitbreiding werken

AutoCAD SHX Text
BBE

AutoCAD SHX Text
  B

AutoCAD SHX Text
16/02/2024

AutoCAD SHX Text
Opmaak Variante 2 na overleg met BVG

AutoCAD SHX Text
BBE

AutoCAD SHX Text
  C

AutoCAD SHX Text
20/03/2024

AutoCAD SHX Text
Opmaak na overleg met NV en BVG

AutoCAD SHX Text
BBE

AutoCAD SHX Text
BBE 

AutoCAD SHX Text
METER

AutoCAD SHX Text
 2140X594

AutoCAD SHX Text
  D

AutoCAD SHX Text
26/03/2024

AutoCAD SHX Text
Aanpassing uitvoering middenberm

AutoCAD SHX Text
BBE

AutoCAD SHX Text
  E

AutoCAD SHX Text
17/05/2024

AutoCAD SHX Text
wijziging typedw.pr. op vraag van AWV en Edegem

AutoCAD SHX Text
BBE

AutoCAD SHX Text
  F

AutoCAD SHX Text
06/08/2024

AutoCAD SHX Text
Aanpassing aansluiting Mussenburglei en BH Molenstraat

AutoCAD SHX Text
BBE

AutoCAD SHX Text
  G

AutoCAD SHX Text
07/08/2024

AutoCAD SHX Text
Aanpassing na overleg met BVG

AutoCAD SHX Text
BBE


	Sheets and Views
	ID231_OT-Deel2-02_


